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صفحه شهردار منطقه 9 شهرداری شیراز خبر داد:

پیشرفت 90 درصدی عملیات احداث رمپ و پله آبشاری در پارک ساحلی چنار راهدار

شهردار منطقه 9 شهرداری شیراز از پیشرفت 90 درصدی عملیات احداث رمپ و پله آبشاری در پارک ساحلی چنار راهدار خبر داد و گفت: 
این پروژه عمرانی با هدف بهبود دسترسی و ارتقای کیفیت فضاهای عمومی به زودی تکمیل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منطقه 9، رستم زاده گفت: تلاش ما این است که با تکمیل این پروژه، یکی از نقاط گردشگری 
و تفریحی مهم منطقه یعنی پارک ساحلی چنار راهدار، با زیرساخت‌های استاندارد و جلوه‌های بصری زیبا در اختیار شهروندان قرار گیرد.

شهردار منطقه 9 بیان کرد: با رسیدن پروژه به مرز 90 درصد تکمیل، تسریع در مراحل پایانی جهت بهره‌برداری هرچه زودتر در دستور کار 
این شهرداری قرار دارد. 
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خبـر

با هدف ارتقای کیفیت فعالیت‌های مهندسی و معماری اجرا شد؛

امضای تفاهم‌نامه سازمان نظام مهندسی فارس 
و شهرداری منطقه تاریخی شیراز 

بهسازی بلوارهای منطقه یک شهرداری شیراز 
با رویکرد کاهش چمن و کاشت گیاهان کم‌آب

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

 دانشگاه باید پرورش دهنده مهارت‌های 
علمی و اجتماعی دانشجویان باشد

رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی اتاق بازرگانی فارس تاکید کرد:

و  اجتماعی  مسئولیت  کمیسیون  رئیس  و  نمایندگان  هیئت  عضو 
حاکمیت شرکتی اتاق بازرگانی فارس با تاکید بر ضرورت تقویت 
زنان،  توانمندسازی  گفت:  کشور  اقتصاد  در  زنان  حضور  و  نقش 
عدالت  تحقق  برای  مؤثر  گامی  و  پایدار  آینده‌ای  بر  سرمایه‌گذاری 

اجتماعی و رشد اقتصادی است.
بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس سهیلا محبی در جلسه کمیسیون مسئولیت اجتماعی و حاکمیت 
معتقدیم  بیان کرد:  فارس  بازرگانی  اتاق  اقتصادی  بنگاه‌های  شرکتی 
زنان توانمندتر، جامعه‌ای عادلانه‌تر و آینده‌ای شکوفاتر را رقم خواهند 
سنتی  و  محدود  فعالیت‌های  از  فراتر  باید  زنان  این‌رو حضور  از  زد؛ 
دیده شود و جایگاه آنان در برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌های کلان 

تقویت گردد.
وی افزود: حضور مؤثر زنان در اقتصاد موجب تنوع دیدگاه‌ها، افزایش 
بهره‌وری و ارتقای خلاقیت در بنگاه‌های اقتصادی می‌شود و هر بنگاه 
اقتصادی که جایگاه زنان را در عرصه اشتغال تقویت کند، عملًا به 
بهبود رفاه اجتماعی کمک کرده و اثرات مثبت آن در تمامی ابعاد 

قابل مشاهده خواهد بود.
مختلف،  عرصه‌های  در  زنان  ارزشمند  ظرفیت‌های  به  اشاره  با  محبی 
توانمندسازی آنان را ضرورتی اجتناب‌ناپذیر دانست و گفت: مبحث 
بانوان کارآفرین مسئول به عنوان یک پیشنهاد محوری در دستور کار 

کمیسیون قرار دارد.

رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی فارس چالش‌هایی 
همچون نبود حضور کافی زنان در سیاست‌گذاری‌ها، موانع فرهنگی و 
نگرش‌های سنتی، محدودیت دسترسی به آموزش‌های مهارتی، سختی 
از  را  اعتباری  و  مالی  حمایتی  شبکه‌های  نبود  و  کار  بازار  به  ورود 
مهم‌ترین موانع مشارکت اقتصادی زنان دانست و اظهار کرد: در دنیای 
نیست،  اجتماعی  ضرورت  یک  تنها  زنان  اقتصادی  مشارکت  امروز 
بهره‌وری  افزایش  پایدار،  رشد  برای  استراتژیک  فرصت  یک  بلکه 
شمار به  انسانی  توسعه  شاخص‌های  در  استان  جایگاه  ارتقای   و 

می‌رود.
در  فعال‌تری  حضور  زنان  هرگاه  می‌دهد  نشان  تحقیقات  افزود:  وی 
تاب‌آوری  می‌یابد،  افزایش  اقتصادی  رشد  نرخ  باشند،  داشته  اقتصاد 
خانواده‌ها بیشتر می‌شود و شاخص‌های مسئولیت اجتماعی بنگاه‌ها ارتقا 

پیدا می‌کند.
محبی با تاکید بر نقش زنان کارآفرین در توسعه اقتصادی و اجتماعی 
تصریح کرد: زنان کارآفرین علاوه بر ایجاد اشتغال، یکی از الگوهای 

برجسته مسئولیت اجتماعی هستند.
با  فارس  استانداری  خانواده  و  زنان  امور  مدیرکل  ذوالقدری  سمانه 
مسائل  حل  و  کارآفرینی  توسعه  در  بانوان  اثرگذار  نقش  بر  تأکید 
اجتماعی، نیز گفت: توسعه اقتصادی زنان زمانی ماندگار و مؤثر خواهد 
بود که با مسئولیت اجتماعی پیوند بخورد و بتواند بر کیفیت زندگی 

دختران، خانواده‌ها و نسل جوان اثر بگذارد.

به  خطاب  نامه‌ای  در  اسلامی،  ارتباطات  و  فرهنگ  سازمان  رئیس 
استاندار فارس، از برگزاری موفق اجلاس بین‌المللی ایران‌شناسی در 

شیراز تقدیر و سپاسگزاری کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین‌الملل استانداری فارس، محمدمهدی ایمانی‌پور در این نامه، برپایی 
این اجلاس را گامی ارزشمند در اعتلای نام بلند ایران عزیز و تقویت 
ایران‌شناسان  حضور  که  کرد  تأکید  و  دانست  ایران‌شناسی  جریان 
و پژوهشگران برجسته از کشورهای مختلف جهان، سهم مهمی در 
ایفا  بین‌المللی  در عرصه‌های  اسلامی  ایران  تمدن  و  فرهنگ  معرفی 

کرده است.
در  فرهنگی  و  علمی  اجرایی،  نهادهای  نقش‌آفرینی  به  اشاره  با  وی 
مرهون  اجلاس  »این  کرد:  خاطرنشان  بزرگ،  رویداد  این  تحقق 
و  دستگاه‌ها  مجموعه  شایسته  و  صمیمانه  همکاری  و  هم‌افزایی 
نهادهایی بود که سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی را در برپایی 

این رویداد بین‌المللی یاری رساندند.«
استاندار  از  تقدیر  اسلامی ضمن  ارتباطات  رئیس سازمان فرهنگ و 
در  صمیمانه  همکاری‌های  این  است  کرده  امیدواری  ابراز  فارس، 
و  ایران‌شناسی  گسترش  و  توسعه  نیز  و  اجلاس  این  اهداف  تحقق 

مطالعات ایران در سایر کشورها ادامه یابد.

مدیر کنترل ترافیک شهرداری شیراز گفت: مرحله پنجم طرح کنترل 
معاینه فنی خودروها در محدوده مرکزی شهر آغاز شده و از این پس 
تردد خودروهای فاقد معاینه فنی توسط دوربین‌های هوشمند شناسایی 

و جریمه می‌شود.
شهرداری  اطلاع‌رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
شیراز سعید حیدری اظهار داشت: با پایان یافتن مرحله چهارم تمدید و 
دوره دوماهه اخطار ارشادی، خودروهایی که معاینه فنی نداشته باشند، 
جریمه  و  شناسایی  هوشمند  دوربین‌های  توسط  خودکار  به‌صورت 

می‌شوند.
به شهرداری در  ابلاغ آن  و  به مصوبه شورای شهر  اشاره  با  حیدری 
هدف  با  طرح  این  کرد:  تصریح  پاک  هوای  قانون  اجرای  راستای 
استانداردهای  رعایت  به  شهروندان  تشویق  و  هوا  آلودگی  کاهش 

خودروهای شخصی اجرایی شده است.
پنجم  مرحله  اکنون  از  افزود:  شیراز  شهرداری  ترافیک  کنترل  مدیر 
نداشته  معتبر  فنی  معاینه  که  خودروهایی  و  درمی‌آید  اجرا  به  طرح 
باشند، به‌صورت خودکار توسط دوربین‌ها شناسایی و جریمه می‌شوند 
که این جریمه‌ها پس از تأیید پلیس راهور برای مالکان ارسال خواهد 

شد.
حیدری تأکید کرد: با همت شهرداری شیراز در این محدوده، شبکه 

حمل‌ونقل عمومی شامل خطوط ویژه تاکسی، اتوبوس‌رانی و دسترسی 
به مترو تقویت شده تا شهروندان بتوانند به‌راحتی از وسایل حمل‌ونقل 
عمومی استفاده کنند و استفاده از خودرو شخصی را به حداقل برسانند.

وی با بیان اینکه ایمنی خودرو یکی از کلیدی‌ترین عوامل در کاهش 
تصادفات جاده‌ای و حفظ سلامت خانواده‌ها محسوب می‌شود، عنوان 
ضدقفل  ترمز  مانند  پیشرفته  سیستم‌های  به  مجهز  خودروهای  کرد: 
)ABS(، کیسه‌هوای متعدد، کنترل پایداری و سیستم‌های هشداردهنده 
بروز  در صورت  بلکه  می‌کنند،  جلوگیری  تصادفات  وقوع  از  نه‌تنها 

حادثه نیز شدت آسیب‌ها را به‌طور چشمگیری کاهش می‌دهند.

مدیر کنترل ترافیک شهرداری شیراز اعلام کرد؛

در نشست هماهنگی و آشنایی با طرح ملی "سبا" تاکید شد؛

استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  برق  مصرف  مدیریت  دفتر  مدیر 
فارس، گفت: نشست هماهنگی و آشنایی با طرح ملی "سبا" )سفیران 
بهینه‌سازی انرژی( با هدف ترویج مصرف بهینه انرژی و توانمندسازی 
شهرستان‌های  از  کارکنان  از  جمعی  حضور  با  هدف  گروه‌های 

زیرمجموعه این شرکت برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق استان فارس محمدحسین زارعی، در این نشست طرح ملی سبا را 
یک حرکت جامع فرهنگی با هدف نهادینه کردن فرهنگ مصرف 
بهینه در جامعه عنوان کرد و گفت: این طرح با تمرکز بر آموزش 
بانوان و کودکان، به دنبال نهادینه‌سازی فرهنگ مصرف صحیح انرژی 

در خانواده است.
انرژی و فرهنگ‌سازی  بانوان در مدیریت مصرف  وی بر نقش مهم 
بانوان،  که  آنجا  از  افزود:  و  کرد  تاکید  خانواده  در  بهینه  مصرف 
مسئولیت بسیاری از تصمیمات مربوط به مصرف انرژی در منزل را 
بر عهده دارند، از این رو، سفیران آموزش دیده طرح سبا با استفاده 
روش‌های  تا  می‌کنند  کمک  ارتباطی  و  آموزشی  نوین  ابزارهای  از 

بهینه‌سازی مصرف انرژی را در خانه‌های خود پیاده‌سازی کنند.

و  انرژی  مدیریت مصرف  برای  نقطه شروع  اساسی‌ترین  افزود:  وی 
نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه، خانه و خانواده است.

مصرف  بهینه‌سازی  به  تنها  نه  سبا  طرح  اجرای  کرد:  تاکید  زارعی 
انرژی کمک می‌کند، بلکه نقش مهمی نیز درافزایش آگاهی عمومی 

و ایجاد مشارکت فعال در حفظ منابع انرژی دارد.
فاطمه کاظمی کارشناس مدیریت مصرف برق شرکت توزیع نیروی 
ترویج  هدف  با  سبا  ملی  طرح  داشت:  اظهار  نیز  فارس  استان  برق 
اجرا  کودکان  و  بانوان  محور  دو  در  انرژی  بهینه  مصرف  فرهنگ 

می‌شود.

در اتاق اصناف مرکز استان فارس با حضور مسئولان استانی 

عنوان شد:

صنف تخصص محور نانوا به حمایت جدی 
نیاز دارد

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد استان فارس 

خبر داد:

برگزاری بیش از 20 عنوان برنامه به مناسبت 
ولادت حضرت زهرا )س( در مساجد فارس


